
  1/3                                   
  

 

Zápis č. 2.2021 z jednání P-ČLS 

konaného formou videokonference  

dne 4.2.2021  
 

Přítomni: Ing. Zdeněk Horáček, Bc. David Špinar, Mgr. Hana Majarová,    

Bc. Jan Šípek, Ing. Kateřina Končalová MBA 

Předsedové komisí:  Ladislav Žák, Martin Zahradník  

Kontrolní komise: Helena Bauerová 

Sekretariát:  Martina Macková 

  

Program: 

1. Zprávy ze sekretariátu 

2. Evidence členské základy 

3. Ekonomika 

4. Komise:  

❖ STK  

❖ TMK 

❖ Reprezentace, Talent 

❖ Komise mediální 

❖ Komise rozhodčích  

❖ Komise kladkových luků 

❖ Komise akademického sportu 

❖ Kontrolní komise 

5. Různé 

 

Jednání předsednictva svazu zahájil předseda svazu v 10:00 hod. 

 

 

hlasování P ČLS po internetu  
č.  datum důvod žádosti Horáček Špinar Majarová Končalová Šípek hlasů 

1 

1
8

.1
.2

0
2

1
 

Odsouhlasení znění S14 Směrnice o 
pronájmu nadbytečného materiálu 
ČLS_14.1.2021 

A
N

O
  

1
8

.1
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 1
8

.1
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 1
8

.1
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 1
8

.1
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 1
8

.1
.2

0
2

1
 

5
 

2 

1
8

.1
.2

0
2

1
 

odsouhlasení výše částek pronájmu 
k Směrnici S14 A

N
O

 

1
8

.1
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

1
8

.1
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

1
8

.1
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

1
8

.1
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

1
8

.1
.2

0
2

1
 

5
 

3 

2
6

.1
.2

0
2

1
 

Schválení usnesení: 31.  mistrovství 
ČR dorostu a 31. mistrovství ČR 
dospělých v halové lukostřelbě, 
plánované v termínech 20.2.2021-
21.2.2021 a 27.2.2021-28.2.2021 v 
Nymburku, vzhledem k aktuální 
pandemické situaci a ke 
zveřejněným výhledům a platným 
vládním opatřením neproběhnou. 

A
N

O
 

 2
6

.1
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
6

.1
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
6

.1
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
6

.1
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
6

.1
.2

0
2

1
 

5
 

 

 

1. Zprávy ze sekretariátu svazu   

 Do klubů byla odeslána nabídka populárně odborný měsíčník COACH, který vychází 

jako vložená příloha Deníku Sport každé první úterý v měsíci. 

 Na NSA byla zaregistrována žádost ČLS činnost svazu, reprezentace a talent pod 

číslem PSS21-00112  



  2/3                                   
  

 

2. Evidence členské základy 

 Úpravy evidenčního systému ČLS 

 

3. Ekonomika 

 Podání žádostí na NSA 2021 

 Příprava uzávěrky hospodaření ČLS 2020 

 Příprava vyúčtování dotací 2020 na MŠMT 

 

4. Komise ČLS 

STK  

 Informace o průběhu Distančního poháru 

 Informace o průběhu dlouhodobých halových soutěží ve vazbě na „Covid 19“, STK 

pošle info do klubů 

 

TMK  

 Předsednictvo odsouhlasilo návrh na uznání trenéra ČLS II. třídy - MUDr. Luďka 

Pluhařová 

 Informace o pozastavení kurzu trenérů III. třídy vzhledem k pandemické situaci 

 

Reprezentace, Talent 

 Příprava výjezdů a soustředění 2021 

 Nominační kritéria pro „repre“ v para lukostřelbě, příprava směrnice 

 Info o OH 2020 a Paralympijských hrách 2020 

 Předsednictvo odsouhlasilo zřízení Komise mládeže při ČLS 

 Předsednictvo jmenuje členy komise ve složení: 

o Předsedkyně komise: Hana Majarová 

o Členové komise:  Martina Macková 

Magda Robová 

Veronika Bárová 

Jan Šípek 

 

Komise mediální 

 Informace o úpravách a doplňování informací na webu ČLS 

 

Komise rozhodčích  

 Aktualizované seznamy rozhodčích, budou zveřejněny na webu ČLS 

 Kontrola návrhu pravidel na lukostřelecký biatlon 

 

Komise kladkových luků 

 Informace z video konference „Kladkové luky z 14.1.2021“ 

 Předsednictvo odsouhlasilo jmenování členů Komise pro rozvoj kladkových luků ve 

složení: 

o Předseda komise: Vladimír Brada  

o Členové komise:  Martina Zikmundová  

Pavel Pěnčík  

Zdeněk Mejzlík  

Pavel Zaoral  

Tomáš Růžička  
 

Komise akademického sportu 

 Posunutí termínu AMČR na 7.3.2021, Chrást 

 

Kontrolní komise  

 Informace o probíhající kontrole, která bude dokončena s dodáním faktur na nákup 

nářadí za roky 2018 - 2020 

 Upozornění na nezveřejnění účetní závěrky a výroční zprávy za rok 2019 na portálu 

justice.cz, dát účetní uzávěrku ke schválení VS ČLS a zveřejnit na portál justice 

 

 



  3/3                                   
  

 

5. Různé 

 Příprava jarního VS ČLS, předsednictvo rozhodlo o konání formou videokonference 

 Plánované termíny předsednictva ČLS:  16. 02. 2020 Praha  

 Plánovaný termín jarní VS ČLS 2021:   20. 03. 2021 SC Nymburk 

 Plánovaný termín podzimní VS ČLS 2021:  23. 10. 2021 SC Nymburk 

 Vyhlášení ankety „Lukostřelec roku 2021“: 23. 10. 2021 SC Nymburk 

 

 Jednání předsednictva svazu ukončil předseda svazu v 11:20 hod.  

 

 

Zapsala: Martina Macková 

 

 

 

 

   


		2021-02-04T11:38:18+0100
	Ing. Zdeněk Horáček




